
               PROGRAM OSLAV 
 

13:00 hod.   

V prostoru před hasičárnou - zahájení, slavnostní nástup a 

předání odměn členům SDH Kruh  

14:00 hod.  

V prostoru před hasičárnou - vystoupení dechové hudby 

„Táboranka“ z Košťálova  

16.00  hod.  

Za sokolovnou - požární útok a štafeta dvojic mladých hasičů 

SDH Kruh 

16.30 hod. 

Za sokolovnou - soutěž „ Železný hasič“ 

17.30  hod. 

Za sokolovnou - ukázka činnosti členů POLICIE ČR  

18:00 hod.  

V prostoru před hasičárnou - začátek „Posezení pod lípou“ za 

doprovodu hudebních skupin „4 akordy“ a „Duo 

WeLa“ 

21.00 hod. 

V prostoru před hasičárnou – ohňová show 

 



Během odpoledne:  

v prostoru před hasičárnou – výstava historické i   

současné požární techniky  

v prostoru křižovatky – ukázky dopravy vody do místa 

požáru pomocí  historické parničky   

v prostoru za hostincem -  soutěže a hry, skákací hrad a 

další zábavné aktivity pro děti 

v prostoru parčíku - stan první pomoci s ukázkami 

záchrany života a ošetření různých zranění, včetně 

možnosti si záchranu života vyzkoušet pod vedením 

členů ČČK Kruh a profesionálních záchranářů 

v 1.patře hasičské zbrojnice – výstava historických 

dokumentů z činnosti SDH Kruh 

v prostoru před obchodem – trenažer simulace 

převrácení osobního automobilu 

 

Po celou dobu oslav vám bude k dispozici hasičská 

kuchyně, výčep s novopackým pivem, stánek 

s nealkoholickými nápoji a náš kořalička bar, který 

najdete v přízemí hasičské zbrojnice. 

Přejeme vám příjemnou zábavu. 

 

 


